
 

ZF.271.19.2024            Jelcz-Laskowice, dnia 21.08.2024 r.  

 

Zamawiający:  

GMINA JELCZ-LASKOWICE 

 ul. W. Witosa 24 

55-220 Jelcz-Laskowice  

 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 

Dotyczy: postępowania pn.  Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz  

z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy PSP nr 3 w Jelcz-Laskowicach 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy  

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023 poz. 1605 ze zm.) – 

dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie 

treści SWZ.  

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

 

Pytanie 1: 

Proszę o przekazanie przekroi na których widać umieszczenie instalacji fotowoltaicznej na 

którym dachu mają być umieszczone panele. W przedmiarze brak wiaty śmietnikowej, brak 

też rysunków wiaty. 

Odpowiedź: 

Instalacja fotowoltaiczna winna być umieszczona na południowym dachu budynku szkoły.  

Wiata śmietnikowa : 

Opis projektu PAB tom II, dział III, pkt. 4.5, strona 9 

Rysunki wiaty  - rysunek A.07 w PAB strona 49 

Rysunek pozwala wycenić przedmiot zamówienia.  

 

Pytanie 2: 

Witam, proszę podać grubość blachy łukowej LT-40 

Odpowiedź: 

Założenia dla pokrycia: blacha trapezowa, izolacja, membrana. 



Blacha trapezowa: 

- przęsło 6m : T135P gr.088 lub T150 gr.0,75 (Pruszyński). 

- przęsło 5,2m: T135P gr.075 lub T150 gr.0,75 (Pruszyński).  

Pytanie 3: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisów odnośnie zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy z 5% na 2% lub 3% ceny ofertowej brutto. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Jednocześnie  Zamawiający informuje, że wydłuża termin realizacji zadania z 7 do 9 

miesięcy przy jednoczesnym zachowaniu obowiązku Wykonawcy do wykonania przerobu  

o wartości 2 100 000,00 zł brutto  w terminie do 06.12.2024 r., zgodnie z zapisami umowy.  

 

W załączeniu zaktualizowane dokumenty. 

Zamawiający informuje, że udzielenie odpowiedzi nie wpływa na termin składania ofert. 

 

Z upoważnienia Burmistrza, 

Ilona Wróblewska 

Stanowisko ds. zamówień publicznych 


